PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

                                                       FONE/FAX  (014) 3766 9022

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DE PROVA PRÁTICA

Nº 15/2016

Luiz Carlos da Costa, Prefeito Municipal de Arandu, Estado de São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal, o Edital de Classificação Geral de Prova Prática, para o cargo de Operador de Máquinas, referente ao Concurso Público nº
01/2016.
O prazo para interposição de recursos será nos dias 09 de maio de 2016 e 10 de maio de 2016, o qual deverá ser protocolizado na sede
da Prefeitura Municipal de Arandu – SP.

OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASSIFICAÇÃO NOME RG

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA FINAL
01 JOSE CARLOS SOARES 23.534.133-2 08/12/1969 57.50 100,00 78,75

02 OTAVIO ALBINO FIRMINO 19.310.183 09/03/1968 50.00 80,00 65,00

03 PEDRO PAULO PHILADELPHO 18.958.561-X 27/04/1966 52.50 70,00 61,25

04 SEBASTIÃO NEGRÃO ALVES 11.314.540-8 13/07/1961 60.00 AUSENTE DESCLASSIF.

Arandu/SP, 05 de maio de 2016.

Luiz Carlos da Costa

Prefeito Municipal